

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118  
tel. i faks: (034) 367-36-74  
e-mail: [szp@data.pl](mailto:szp@data.pl)

Częstochowa, dnia 15 października 2015 r.

**Znak sprawy: DAZ.26.095.2015**

L.dz. ~~3480~~.../15 r.

## **WSZYSCY WYKONAWCY**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na: „**Kompleksowe czyszczenie i dezynfekcję kanałów instalacji wentylacji i klimatyzacji w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie**”.

### **Wyjaśnienia treści SIWZ – 2**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy.

#### **Pytanie 1:**

Rozdział nr §3 w pkt. 2 SIWZ mówi, iż szczegółowy zakres zamówienia został określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ. W tymże załączniku (formularz cenowy) zawarto wykaz układów wraz z ich ilością, bez dodatkowych szczegółów. Proszę o przedstawienie długości i przekrojów (lub chociaż ilości mb) kanałów wentylacyjnych poszczególnych układów, ilości kratki wentylacyjnych oraz rysunków instalacji wentylacji i klimatyzacji.

#### **Odpowiedź:**

Opis szczegółowy przeprowadzanych czynności związanych z czyszczeniem i dezynfekcją instalacji widnieje w Załączniku Nr 2 do SIWZ pod Tabelą. Jeżeli chodzi o długości kanałów to można średnio przyjąć około 30 - 35 mb na jeden układ nawiewny.

#### **Pytanie 2:**

Proszę o podanie ilości badań bakteriologicznych, które należy wykonać w ramach zamówienia. Proszę o podanie metody badania dopuszczalnej przez Zamawiającego.

#### **Odpowiedź:**

W każdym kanale nawiewnym należy wykonać badanie bakteriologiczne (np. pobór próbek z kratki nawiewnych). Można zastosować np. zderzeniową metodę wykonywania badań.

#### **Pytanie 3:**

Proszę o podanie miesiąca i roku, w którym po raz ostatni były czyszczone i dezynfekowane układy, o których mowa w Załączniku Nr 2 do SIWZ.

#### **Odpowiedź:**

Układy wentylacyjne i klimatyzacyjne były czyszczone i dezynfekowane we wrześniu 2014 roku.

#### **Pytanie 4:**

Proszę o podanie dopuszczalnych przez Zamawiającego godzin i dni prac wykonywanych w ramach przedmiotu zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Maksymalny termin wykonania przedmiotu zamówienia wynosi 45 dni. Harmonogram wykonania prac zostanie ustalony na bieżąco, w zależności od obłożenia poszczególnych oddziałów pacjentami.

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia tj. [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

**Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.**

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

*lek. med. Barbara Magnuszewska-Rankiewicz*

.....  
Podpis Kierownika Zamawiającego